PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2024                                                                                                                                № 8
                                                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении дополнений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения

от 11.10.2023г.  № 41
     В соответствии с п.5  ст.4 Устава Кожевниковского  сельского поселения и для обеспечения безопасности дорожного движения в пределах с. Кожевниково Кожевниковского  сельского поселения,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Внести следующие  дополнения в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 11.10.2023г.  № 41 «Об определении перечня автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным и щебёночным покрытием, подлежащих ремонту в 2024  году»:
- пункт 1 Решения дополнить «С асфальтобетонным покрытием:
1) тротуар по ул. Калинина, с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области (от пер. Северный до ул. Плеханова, от пер. Колхозный до ул. Плеханова).
- пункт 2 Решения дополнить:
1) ул. Рассвет , с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области в ПГС, 2) ул. Трактовая с. Киреевск, Кожевниковского района Томской области (от ул. Сибирская до пер. Обского).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального     образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель
сельского поселения                                                                                                 Н.И. Матыскина
Глава
сельского поселения                                                                                                     И.В. Лыжин